
2025 Organisering av driften av Nesodden Bk 

For å styrke gjennomføringsevnen av klubbens løpende oppgaver, har 

klubben de siste årene praktisert å etablere utvalg for 

Rekruttering og opplæring (KRU) og 

Turneringsvirksomheten (TU). 

Våre utvalg har 2-4 medlemmer - der ett medlem skal være fra styret. 

Utvalgene er autonome og bestemmer selv sitt aktivitetsnivå og 

oppgaver de vil arbeide med. Saker fremmes for styret bare når 

aktivitetene innebærer økonomiske forpliktelser for klubben. 

Når NBF’s nye plattform for hjemmesider ble etablert høsten 2024 har 

det vært et ønske å erstatte klubbens tidligere hjemmeside løsning med 

denne, slik at vi kan dra nytte av det tilbudet NBF gir klubbene på 

informasjonsområdet. 

 

I denne sammenhengen vil vi takke for alt arbeidet som Rolf Sjødal har 

utført med hensyn på utvikling og drift av klubbens hjemmesider 

gjennom en årrekke. 

I forbindelse med overgang til nye hjemmesider ble det i juni måned 

opprettet et tredje utvalg: Informasjonsutvalget (IU) 

Som har implementeringen av dette som sin primære oppgave. 

På sikt er det meningen at utvalget også vil ha ansvar for at 

medlemmene får informasjon om interne og eksterne aktiviteter og at 

informasjon om klubben også legges ut på aktuelle lokale og nasjonale 

informasjonsplattformer. 

Den viktigste informasjonskanalen klubben har praktisert er den 

ukentlige Bulletinen som sendes medlemmer og andre på E-mail. 

Imponerende er at den i 2026 kan «feire» sitt 25 års jubileum. 

Men alt har en ende, og i løpet av året er planen at den vil bli inkorporert 

i den nye hjemmesideløsningen. 

Bidrag til bulletinen har kommet fra alle som har hatt noe å meddele 

klubbens medlemmer. Per Valla har de siste årene vært ansvarlig for å sy 



sammen stoffet i bulletinen og sørge for utsendelse til nær 250 

interesserte. Takk for denne jobben Per! 

I tillegg «har» klubben 2-4 medlemmer som frivillig tar på seg oppgaven 

å gjennomføre ukentlige spillekvelder. Klubben praktiserer også en 

tilretteleggingsfunksjon på spillekveldene som roterer blant alle 

klubbens medlemmer, samt at vi rekrutterer frivillige blant medlemmene 

ved behov i forbindelse med opplærings- og andre sosiale aktiviteter. 

Denne organiseringen av klubbens drift innebærer at klubben for tiden er 

svært godt rustet med å løse løpende og mer uforutsette oppgaver. 

Driften av klubben er altså ikke noen «enmannsjobb». Vi regner med at 

det fort er 30-40 av klubbens medlemmer som i løpet av året deltar i 

gjennomføringen av klubbens mange oppgaver. Dette gir klubben en 

gjennomføringsevne og vilje som mange klubber åpent misunner oss. 

Vi vil naturligvis rette en stor takk for den frivillige innsats som klubbens 

medlemmer legger for dagen med å drifte og utvikle klubbens tilbud. 

 

ª©§¨ Et tilbakeblikk på 2025. 

Uten forbehold kan vi igjen fastslå at klubben har hatt et nytt svært 

vellykket bridgeår i 2025! 

Aktivitetsnivået har kanskje vært høyere i 2025 enn noen gang tidligere 

og oppslutningen fra medlemmene har vært upåklagelig gjennom hele 

året – over 15 bord i gjennomsnitt har vi hatt på spillekveldene våre. Det 

mest imponerende er kanskje at vi på sommerbridgen i år hadde hele 

14,2 bord i snitt. 

I løpet av 2025 gjennomførte klubben 50 ordinære spillekvelder 

I tillegg arrangerte vi Sommerfest på Ekelund Seniorsenter og 

Juleavslutning i kantinen på NVS. 

 

La oss i denne sammenhengen berømme Hilde Krange som er 

krumtappen når det gjelder gjennomføringen av klubbens sosiale 

arrangementer. Hun sørger i slike sammenhenger for å sette sammen en 



aktivitetsgruppe som gjør at vi andre bokstavelig talt kan gå til dekket 

bord og bli underholdt på beste måte. 

En stor takk vil vi naturligvis også rette til alle de som stiller opp bidrar i 

slike sammenhenger. 

I januar arrangerte vi en åpen turnering - Nybegynnersimultan, og i april 

Ruterturnering Nesodden 2025 og i desember en Romjulsturnering. 

I alt har 3208 spillere deltatt i klubbens turneringer. 

19 spillekvelder i vårsemesteret – med 1182 spillere 

14 spillekvelder i sommer – med 802 spillere 

17 spillekvelder i høstsemesteret – med 1056 spillere 

5 øvrige turneringer – med 168 spillere 

Som en kuriositet kan nevnes at disse tallene gjør Nesodden Bk til den 

av alle landets klubber som bidrar mest til forbundets pengebinge mhp 

spilleavgifter, hvis vi ser bort fra 2 nettklubber som jo arrangerer langt 

flere turneringer enn hva vi gjør. 

Sommerbridgen fra 20.5 til 19.8 ble dels arrangert på NVS og på vårt 

gamle tilholdssted på Eklund Ungdomslokale. Og vi fikk en fin, fin 

oppslutning på tirsdagskveldene gjennom hele sommeren. 

Finn og Roar ble kåret som Sommermestere i A-puljen og Bjørn J i B- 

puljen. 

Våre tradisjonelle turneringer 

-Nesoddmesterskapet ble i år vunnet av henholdsvis 

Roar og Finn i A-puljen og Merete og Hanne i B-puljen. 

-Klubbmester 2025 ble Simen og Rolf i A-puljen og 

Dag og Børre i B-puljen. 

Også i år har Einar Visnes fungert som koordinator og tilrettelegger av 

spillekveldene våre. Han er en svært viktig brikke for å holde deltagelsen 

på spillekveldene våre oppe. En stor takk må vi også rette til 

turneringsteamet Finn, Rolf, Sofie og Simen, som håndterer både PC og 

Bridgemater, printer og kortmapper slik at vi får det beste tekniske 

miljøet å spille i. 



ª©§¨ Medlemsvekst 2025 

Vi startet året med 130 medlemmer i klubben etter at styret hadde 

gjennomført en «hardhendt» sletting av medlemmer som ikke hadde 

vært aktive i klubben en god stund. 

Samtidig besluttet Rekrutteringsutvalget å satse på videreutvikling av 

medlemmenes bridgeferdigheter framfor nyrekruttering i 2025. 

 

Klubben er imidlertid i den heldige situasjon å ha en relativ høy 

kjennskapsgrad på halvøya, slik at vi titt og ofte får forespørsel om 

nybegynnerkurs og innmelding av nye/tidligere medlemmer. 

Det løser rekrutteringsutvalget gjerne gjennom å arrangere såkalte 

cellekurs der 3-4 interesserte får tilbud om nybegynnerkurs. 

Ved årets slutt kunne vi derfor glede oss over at klubben nå hadde fått 

en tilvekst på 17 medlemmer slik at vi ved årskiftet er147 registrerte 

medlemmer: 

 

126 Standard medlemmer 

13 I-medlemmer 

8 Junior medlemmer 


